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Lénda: Pércillen Urdhéri i Rektorit nr.© 5 daté o .07.2024, “Pér shpalljen e datés sé
zgjedhjeve pér drejtues té njésisé bazé né, Departamentin e Financés, té
Fakultetit té Ekonomisé dhe Departamentin e Gjuhés Spanjolle, né Fakultetin e
Gjuhéve té Huaja, né Universitetin e Tiranés”
Drejtuar: Prof. Dr. Esmeralda Kromidha

Dekan i Fakultetit té¢ Gjuhéve té¢ Huaja

Bashkéngjitur ju pércjellim pér njohje dhe zbatim Urdhérin nr.5, daté 9(.07. 2024 &
Rektorit “Pér shpalljen e datés sé zgjedhjeve pér drejtues té njésisé bazé né, Departamentin e
Financés, té Fakultetit t¢ Ekonomisé dhe Departamentin e Gjuhés Spanjolle, né Fakultetin e
Gjuhéve té Huaja, né Universitetin e Tiranés”

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Rektorati i UT-sé, Tirané, Tel:+355 4 2228402/ Fax: +355 4 223981
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URDHER

Nr. Q5 ,Daté Of . 0+.2024

“Pér shpalljen e datés sé zgjedhjeve pér drejtues € njésisé bazé né, Departamentin e Financés,
té Fakultetit té¢ Ekonomisé dhe Departamentin e Gjuhés Spanjolle, né Fakultetin e Gjuhéve té
Huaja, né Universitetin e Tiranés”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té
larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 36, pika 4; Rregullores s&¢ Zgjedhjeve né Universitetin e
Tiranés neni 4, pika 11 dhe pika 12; né zbatim t& pikés 1 dhe 2, t& Urdhrit nr. 105, dat& 13. 03.2024
“Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet Publike té Arsimit té
Lart&” t& Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit, Urdhrit t& Rektorit t& UT-sé& nr. 02, daté 21.03.2024 “Pér
shpalljen e dités sé fillimit té procesit zgjedhor; rezultatin e shpallur ngaKZ e Fakultetit t& Ekonomisé
daté 21.06.2024 si dhe rezultatitin e shpallur, daté 22.06.2024 t& KZ-s¢ sé Fakultetit t¢ Gjuhéve t&
Huaja,

URDHEROJ:

1. Zhvillimit e zgjedhjeve n& Departamentin ¢ Financés, t& Fakultetit € Ekonomis¢ dhe né
Departamentin e Gjuhés Spanjolle, t& Fakultetit t& Gjuhéve t& Huaja, n€ Universitetin e Tiranés, mé
datg, 08.07.2024.

2. Ngarkohen Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, Fakulteti i Gjuhéve t¢ Huaja dhe Fakulteti i
Ekonomisé t& Universitetit t& Tiranés, pér zbatimin e kétij Urdhri.

3. Ky urdhér i pércillet pér njohjen dhe zbatim, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, Fakultetit t&
Gjuhéve t& Huaja dhe Fakultetit t¢ Ekonomisg, t& Universitetit € Tiran&s dhe publikohet né fagen
zyrtare dhe t& gjitha ambientet e Universitetit t& Tiranés dhe njésive kryesore, t& pércaktuara né kété
urdhér.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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